令和元年年８月吉日

保護者 様

熊谷市立吉岡中学校

校長 井 出 徹

くまがやラグビー・オリパラプロジェクト

令和元年度「ふれあい講演会」の開催について（ご案内）

残暑の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動にご協力いただき、ありがとうございます。

さて、本年度の「ふれあい講演会」を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上

げます。

記

１ 目 的 本校を卒業し活躍されている先輩からの体験談をお聞きし、将来に向けて

の夢や希望をもつきっかけとする。

２ 期 日 令和元年８月３０日（金）

１５：０５～１５：５５ ※受付 １４：４５～ 昇降口

３ 演題等 演題：「ラグビーから学んだこと」

講師：安藤 栄次 氏

※平成９年度、本校卒業。元ラグビー日本代表。

※現三菱重工相模ダイナボアーズ（ラグビー）アシスタントコーチ

４ 会 場 熊谷市立吉岡中学校 視聴覚室（北校舎３階）

５ その他 ・駐車スペースがありませんので、徒歩または自転車でお越し下さい。

・スリッパ等は、ご持参ください。

・ご案内の配布が遅れたことを、お詫びいたします。

・不明な点がありましたら、担当までお問い合わせ下さい。

熊谷市立吉岡中学校

担当 教頭 大 澤 功

電話 ５３６－０８８０